Директору

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская художественная школа № 1 им. П. Ф. Рябова»

                                                                           Акимовой О. И.

                                                                        от_____________________________________________________________
                                                                                                                                   (Ф. И. О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся моего ребенка в ________ класс (группу) ___________________________

__________________________________________________________________________________ отделения

Наименование образовательной программы (предпрофессиональной/общеразвивающей)

____________________________________________________________________________________________

к преподавателю _____________________________________________________________________________
              (указать полное фамилия, имя, отчество)

Сведения о поступающем:
Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения____________________________________________________________________

Гражданство ребенка__________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон _____________________________________________________________________

В какой образовательной школе обучается (класс), д/с______________________________________________

Номер сертификата дополнительного образования ________________________________________________

СНИЛС ребенка _______________________________ ИНН ребенка __________________________________

Сведения о родителях (законных представителей):
Мать (Фамилия, имя, отчество)________________________________________________________________

Место работы_______________________________________________________________________________

Занимаемая   должность_______________________________________________________________________

Контактный телефон _________________________________________________________________________

Отец (Фамилия, имя, отчество)________________________________________________________________

Место работы_______________________________________________________________________________

Занимаемая должность________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________________

Иной законный представитель (Фамилия, имя, отчество)_________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Место работы_______________________________________________________________________________

Занимаемая должность_______________________________________________________________________

               «_____» _________________ 20 ____ года                                                                          __________________ /___________________________/

                                                                                                                                                  (подпись)                                     (Ф. И. О.)

Согласие на обработку персональных данных
В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных» (ред. 08.05.2023 г.) даю согласие

______________ (подпись) на обработку персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых копиях документов, в

целях обеспечения учебно-воспитательного процесса, ведения статистики администрацией учреждения (включая получение

от меня и/или третьих лиц с учетом требований действующего законодательства РФ)персональных данных моего ребѐнка

(опекаемого) (указать Фамилию и Имя _________________________________________). Настоящее согласие

предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, включая без ограничения:

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличевание, блокирование,

уничтожение, трансграничную передачу, а также осуществление иных действий с учетом действующего законодательства.

Обработка персональных данных осуществляется администрацией учреждения с применением следующих способов (но не

ограничиваясь ими): хранение, запись на электронные носители, передача на конкурсы, выставки. Предоставляю право

публиковать фотографии и видео моего ребенка (опекаемого) ___________________________ (указать Фамилию и Имя), на

которых он (она) изображен(-а) полностью или фрагментарно, в цвете или нет, под его (ее) именем. А также предоставляю

право преподавателю (классному руководителю) использовать фото и видеоматериалы с изображением моего ребенка

(опекаемого) на выставках, в презентациях, не противоречащих действующему законодательству.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления. Согласие действует

на срок обучения в данной школе. Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в интересах

своего ребенка (опекаемого).

                                                                        К заявлению прилагаются:

1.Согласие на обработку персональных данных 7.Копия медицинского страхового полиса ребенка;
2.Согласие на фото и видео- съемку; 8.Копия паспорта родителя, опекуна (законного представителя);

3.Заявление на разрешение/запрет самостоятельного ухода

учащегося домой;

9.Медицинская справка, подтверждающая возможность детей

осваивать образовательные программы в области искусства
(на начало учебного года);

4.Карта пути следования учащегося МБУДО "ДХШ №1

им.П.Ф.Рябова" от школы до дома;

10.Цветные фотографии (2 шт. размер 3х4);

5.ДОГОВОР (В 2-Х ЭКЗЕМПЛЯРАХ); 11.Копия СНИЛСа ребенка

6.Копия свидетельства о рождении ребенка;

«_____» ________________ 20 ____ года                                                        __________________ /________________________/
                                                                                                                                                         (подпись)                                             (Ф. И. О.)